

# Salon Jøker ApS

Banegårdsvej 13, 8660 Skanderborg.

CVR-nr. 34689784

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

---

Anne Jøker Rasmussen  
Dirigent

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Vi har dags dato aflagt årsrapport for Salon Jøker ApS for regnskabsåret 2020.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen anser forsat betingelserne for at fravælge revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skanderborg, den 17. juni 2021.

**Direktionen**

Anne Jøker Rasmussen  
Direktør

**Til den daglige ledelse i Salon Jøker ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for Salon Jøker ApS for regnskabsåret 2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetance og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af dette, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Skanderborg den 17. juni 2021.

**Revisions-Partner, registrerede revisorer**

cvr.nr. 6930 5210

Per K. Jensen  
registreret revisor

mne12352

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Frisørsalon med alle typer behandlinger, hertil salg af produkter relateret til hår- og skønhedspleje.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat udgør et overskud på kr. 26.497 mod et underskud på kr. 10.662 sidste år. Egenkapitalen udgør -101.602 kr. pr. 31. december 2020.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er i væsentlig grad påvirket af Covid-19 pandemien og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under de givne forhold. Selskabet har modtaget statslig kompensation i forbindelse med Covid-19 pandemien.

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

### Bruttoresultat

Bruttoresultatet indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger samt andre driftsindtægter.

### Nettoomsætningen

Indtægter ved salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

### Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Personaleudgifter

Personaleudgifter omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I posten er fratrukket evt. modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider.

Indretning af lejede lokaler	7 år	Restværdi	0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	Restværdi	0%

Mindre nyanskaffelser (opgjort efter de til enhver tid skattemæssige grænser) af andre anlæg, driftsmateriel og inventar indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter herunder statslig kompensation som følge af Covid-19 pandemien, herunder lønkompensation og kompensation for faste omkostninger. Kompensationen indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at den vil blive modtaget. Modtaget kompensation indregnes direkte i resultatopgørelsen i takt med, at de kompensationsberettigede omkostninger afholdes.

### Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

### Skatter

Årets aktuelle og ændring i udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen.

## Balancen

### Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Fortjeneste og tab ved afhændelse opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

I varernes kostpris indgår alle omkostninger, der direkte kan henføres til anskaffelsen.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til pålydende værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent.

### Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris.

	Note	2020 kr.	2019 t. kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>616.937</b>	<b>576</b>
Personaleudgifter	3	585.686	573
Afskrivninger		0	5
<b>Resultat før finansiering</b>		<b>31.251</b>	<b>-2</b>
Finansieringsudgifter		4.754	8
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.497</b>	<b>-10</b>
Skatter	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>26.497</b>	<b>-10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering :</b>			
Overført nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		26.497	-10
<b>Disponeret i alt</b>		<b>26.497</b>	<b>-10</b>



	Note	31.12.20 kr.	31.12.19 t. kr.
<b>AKTIVER</b>			
Indretning lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		28.500	28
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>28.500</b>	<b>28</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.500</b>	<b>28</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		52.507	45
<b>Varebeholdninger</b>		<b>52.507</b>	<b>45</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>72.733</b>	<b>2</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>125.240</b>	<b>47</b>
<b>Aktiver</b>		<b>153.740</b>	<b>75</b>

	Note	31.12.20 kr.	31.12.19 t. kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-181.602	-208
<b>Egenkapital</b>		<b>-101.602</b>	<b>-128</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.574	86
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.510	12
Anden gæld		238.258	105
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>255.342</b>	<b>203</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>255.342</b>	<b>203</b>
<b>Passiver</b>		<b>153.740</b>	<b>75</b>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Særlige poster	2		
Eventualposter mv.	5		

	2020	2019
	kr.	t. kr.

## 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Som det fremgår af årsrapporten har selskabet tabt selskabskapitalen. Alene af den årsag er der betydelig usikkerhed for om selskabet kan fortsætte driften. Selskabets ledelse forventer imidlertid at kunne reetablere kapitalen gennem positiv drift de kommende år og på baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

## 2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I posten indgår tillige andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

### Indtægter

Hjælpepakker Covid-19	106.424	0
<b>I alt</b>	<b>106.424</b>	<b>0</b>

### Særlige poster indgår på flg. linier i resultatopgørelsen

Andre driftsindtægter	106.424	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>106.424</b>	<b>0</b>

## 3 Personaleudgifter

De samlede personaleudgifter incl. gager kan specificeres således :

Lønninger	513.328	503
Pensioner	44.407	44
Andre personaleudgifter	27.951	26
<b>Personaleudgifter</b>	<b>585.686</b>	<b>573</b>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <b>2</b>	 <b>2</b>

**4 Skatter**

Årets beregnede aktuelle skat	0	0
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**5 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv på 37 tkr. værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.

**Eventualforpligtelser**

opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 23 tkr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anne Jøker Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-329902204887

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-06-17 20:08:24Z

NEM ID 

## Per Kejser Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:69305210-RID:1180603589594

IP: 87.53.xxx.xxx

2021-06-18 06:04:15Z

NEM ID 

## Anne Jøker Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-329902204887

IP: 212.97.xxx.xxx

2021-06-20 09:56:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 74MNF-ZW653-Y525FH-IO08G-ENG4C-PP3Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>